10% 1 220,00  -  244,00 1 464,00 

DP 17 850,00 
90% 16 065,00  -  3 213,00 19 278,00 

10% 1 785,00  -  357,00 2 142,00 

AD 2 700,00 100% 2 700,00  -  540,00 3 240,00 

VP 500,00 100% 500,00  -  100,00 600,00 

Spolu 36 050,00 x 36 050,00 2 618,20 4 454,00 43 122,20 

Slovom: Štyridsaťtritisícstodvadsaťdva€/20cent 

2.1.2. Zrušuje sa doterajšia Príloha č. 7 k ZOD a nová Príloha č.7 znie nasledovne: 

Príloha č.7 

k Zmluve o dielo 
č. u objednávateľa: .................... 

č. u zhotoviteľa .................... 

pre stavbu: 
 „I/64 Bytčica – bodová závada“